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Yliopistokollegion kokous 1/ 24.1.2023
ti 24 tammikuuta 2023, 09.00 - 12.00

S 212, S-rakennus

Osallistujat
Kollegion jäsenet
Professorit:, Kari Rissanen, Mikko Villi, Tiina Silvasti, Outi Merisalo (Poissa: 9, 10), Kaisa Miettinen, Tommi Kärkkäinen, Kari Heimonen, Pasi Ihalainen, 
Jukka Pellinen (Poissa: 9, 10), Opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilöstö:, Antero Hietamäki, Katja Mäntylä, Esa Koskela, Panu Moilanen, 
Katja Mielonen, Janne Pakarinen, Joonas Ilmavirta, Martta Walker, Piia Näykki, Opiskelijat:, Matti Heikkilä, Minea Nirhamo (Poissa: 9, 10), Tia Suosara, 
Dominic Saari, Laura Willström, Emma Hirsimäki, Miikael Saksman, Meri Kärkkäinen, Aleksanteri Skaniakos (Poissa: 10), Konsta Luomi

Muut osallistujat
Tuomo Ratinen (Sihteeri), Marjo Havila (Tekninen sihteeri), Liisa Harjula (Viestintä), Visa Hiltunen (Lakimies, läsnä asiassa 4), 
Anna Grönlund (Kehittämispäällikkö, läsnä asiassa 5), Henrik Kunttu (Vararehtori, läsnä asiassa 10)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja toivotti kaikki osallistujat lämpimästi tervetulleiksi ja avasi kokouksen.

Kaisa Miettinen

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös: 
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kaisa Miettinen

3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Päätös: 

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi professori Tommi Kärkkäinen ja lehtori Panu Moilanen.

Päätös
Kaisa Miettinen

4. JYU:n Ilmoituskanavapolitiikka (Whistleblow)

1.1.2023 voimaan tullut Laki Euroopan unionin ja kansallisen oikeuden rikkomisesta ilmoittavien henkilöiden suojelusta
eli ilmoittajansuojalaki (1171/2022) edellyttää Jyväskylän yliopistolta sisäisen ilmoituskanavan perustamista.

Yliopiston hallitus on käsitellyt lain täytäntöönpanon edellyttämiä toimenpiteitä 25.10.2021 ja valmistelun perusteella on
hankittu ilmoituskanavan tekninen toteutus ja valmisteltu ilmoitusten käsittelyprosessit määrittelevä
ilmoituskanavapolitiikka, joka oli päätettävänä yliopiston hallituksessa 20.1.2023. 

Valmistellun ilmoituskanavapolitiikan mukaisesti ilmoittajansuojalain mukaiset ilmoitukset tehdään kirjallisesti
ilmoituskanavaan. Rehtori tai hänen määräämänsä henkilö nimeää ilmoituskanavan kautta saatuja ilmoituksia
käsittelevät henkilöt. 

Ilmoituskanavapolitiikka osaltaan tukee Jyväskylän yliopiston arvojen mukaista vastuullista toimintaa sekä lakien ja
säännösten asettamien vaatimusten noudattamista.

Tiedoksi
Visa Hiltunen
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Lakimies Visa Hiltunen taustoitti yliopiston hallituksen hyväksymän ilmoituskanavapolitiikan tarkoitusta ja toteutustapaa
yliopistossa. Hallitus hyväksyi politiikan kollegion kokouskutsun lähettämisen jälkeen ja Hiltunen täydensi
taustamateriaaleissa olleita tietoja.

Keskustelun yhteydessä todettiin, että opiskelijat eivät kuulu lain ja yliopiston hallituksen vahvistaman politiikan
soveltamisalaan, eivätkä opiskelijat siten voi tehdä ilmoituksia kanavalle. Apurahatutkijat sen sijaan kuuluvat yliopiston
hallituksen linjauksen perusteella soveltamisalan piiriin. Kollegio pohti mahdollisuutta ilmoituksen tekemiseen
nimettömänä ja sen käytännön merkitystä. Visa Hiltunen selvensi, että ilmoituskanava ei kuulu yliopiston intraan sillä
myös esim. yhteistyökumppaneiden tulee voida tehdä ilmoituksia.

Keskustelussa pohdittiin, kuinka syvällistä lain tuntemusta ilmoituskanavan käyttäjältä voidaan odottaa. Visa Hiltunen
totesi, että ilmoituskanavan käyttäminen edellyttää lähinnä perusteltua epäilyä jostain mahdollisesta epäkohdasta. 
Ilmoitusten käsittelijät sitten tekevät seulonnan näiden epäilyjen yksityiskohdista ja tekevät esityksen jatkotoimenpiteistä.

 Whistleblowing taustamateriaali kollegiolle 24 1 2023.pptx
 Ilmoituskanavapolitiikka.pdf

5. Kansainvälisyyden tila JYU:ssa

Jyväskylän yliopisto toteuttaa kansainvälisyyden itsearvioinnin tammikuussa 2023, johon arviointikohteiksi on valittu
seuraavat kokonaisuudet: 1. Kv-tutkintokoulutuksen houkuttelevuus ja kilpailukyky, 2. Kansainvälisten osaajien
integroituminen yliopistoyhteisöön ja yhteiskuntaan sekä 3. Kansainvälistymisen ja kansainvälisen yhteistyön tuki ja
palvelut. Arvioinnin tueksi on laadittu yliopiston ydintoimintoja tarkasteleva kansainvälisyyden tila -raportti. Arviointi
tuottaa tietoa yliopiston koulutuksen ja tutkimuksen kansainvälistymisen ja kansainvälisen yhteistyön sekä niitä tukevien
palveluiden kehittämiseksi. Arvioinnin perusteella tunnistetaan keskeisimmät kehittämiskohteet ja viedään ne osaksi
strategian virkistysprosessia, strategiaohjausta ja toiminnanohjausta.

Kehittämispäällikkö Anna Grönlund taustoitti yliopiston kansainvälisyyden nykytilaa. Monien mittareiden mukaan yliopisto
on verrokkeja heikommassa asemassa. Grönlund totesi, että yliopistomaailman toimintaympäristön muutos edellyttää
entistä systemaattisempaa kehittämistyötä, jonka perusteella pyritään tunnistamaan keskeiset kehittämiskohteet ja
viemään ne osaksi yliopiston strategista ohjausta ja toiminnan suunnittelua.

Tavoitteena on, että tammikuussa tehtävä itsearviointi toimii myös pohja-aineistona yliopiston strategian virkistämiselle.
Grönlund toivoi kollegiolta syötteitä arvioinnin lopputulosten käsittelystä sen jälkeen, kun arviointi on toteutettu.

Kollegion keskustelussa toivottiin, että JYU:n toiminnan kehittämisen kannalta panostukset pitäisi kohdentaa JYU:n
strategiaa tukeviin ratkaisuihin. Tässä arvioinnissa tulisi huomioida myös aiemmin tehtyjen päätösten vaikutukset
yliopiston yksiköiden toimintaan. 

Todettiin, että yliopiston strategian virkistäminen on hyvä tarkastelupiste palveluiden toimivuuteen ja organisointiin.

Keskustelussa kannettiin huolta kansainvälistymiseen liittyvistä seikoista ja yliopiston kielipolitiikasta,
monimuotoisuudesta sekä kansainvälisten vierailujen toteutumiseen ja vaikuttavuuteen liittyvistä yksityiskohdista. Lisäksi
korostettiin mm. viestinnässä englanninkielisten tiivistelmien tarvetta, jotta kansainvälinen henkilöstö ja opiskelijat
huomioidaan paremmin. Alueellisen yhteistyön kehittämistä toivottiin niin ikään keskustelussa. Samoin korostettiin
kansainvälisen tutkimuksemme saamista näkyvämmäksi.

Anna Grönlund totesi, että itsearvioinnin tuloksia ja kielipolitiikka tuodaan kollegion keskusteluun myöhemmin.

 24012023 Kollegio JYU kv-arviointi ja kv-tila Grönlund.pdf
 JYU state of internationalization report 2022.pdf

Keskustelu
Anna Grönlund

6. Kollegion 1. varapuheenjohtajan vaihdos

Kollegion 1. varapuheenjohtaja Miikael Saksman on pyytänyt eroa kollegion varapuheenjohtajan tehtävästä. Saksman
on toiminut opiskelijaryhmän edustajana puheenjohtajistossa.

Yliopiston johtosäännön 7 §:n mukaan yliopistokollegio valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi
varapuheenjohtajaa. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien on oltava yliopistokollegion eri ryhmistä. 

Kollegio tulee valita 1. varapuheenjohtaja kollegion opiskelijajäsenten jäljellä olevalle toimikaudelle 31.12.2023 asti.

Kollegio kiitti Miikael Saksmania arvokkaasta panoksesta puheenjohtajiston työskentelyyn.
  

Päätös
Kaisa Miettinen
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Matti Heikkilää esitettiin kollegion 1. varapuheenjohtajaksi jäljellä olevalle toimikaudelle 31.12.2023 saakka.

Päätös: 
Matti Heikkilä valittiin yksimielisesti kollegion 1. varapuheenjohtajaksi 31.12.2023 saakka.

7. Yliopiston hallitusjäsenen valintaprosessin valmistelu

Yliopiston hallituksen jäsen Tapio Huttula on ilmoittanut eroavansa Jyväskylän yliopiston hallituksen jäsenen tehtävästä
1.1.2023 lukien hänen tultua valituksi ammattikorkeakoulu Centrian toimitusjohtaja-rehtorin tehtävään.  Yliopiston
kollegion tulee valita uusi, yliopistoyhteisön ulkopuolelta tuleva henkilö yliopiston hallituksen jäseneksi. 

Kollegio keskusteli osaamisesta ja ominaisuuksista, joita uudelta hallitusjäseneltä odotetaan sekä valintaa käytännössä
valmistelevan valiokunnan perustamisesta. 

Puheenjohtaja ehdotti, että noudatetaan edellisellä valintakierroksella hyviksi havaittuja menettelytapoja
yliopistoyhteisön ulkopuolisen hallitusjäsenen valinnassa ja esitteli lyhyesti periaatteita. Hän muistutti, että uusi
hallitusjäsen tulee löytää mahdollisimman pian, jotta hallitus saadaan täysilukuiseksi. Hän korosti valintaprosessin
luottamuksellista luonnetta ja avasi jääviysperusteita. Hän muistutti, että kollegiota on pyydetty tekemään perusteltuja
ehdotuksia, mutta jäsenehdokkaisiin ei saa olla yhteydessä eikä heistä saa keskustella muiden kuin kollegion jäsenten
kesken.
  
Kollegio keskusteli valiokunnan nimeämisestä valintaa valmistelemaan ja keskustelun aikana tehtiin seuraavat esitykset.
Opiskelijajäsenten edustajaksi ehdotettiin Meri Kärkkäistä sekä Miikael Saksmania. Keskiryhmän jäseniksi Janne
Pakarista ja Katja Mäntylää. Professorikunnan edustajiksi esitettiin Tero Heikkilää sekä Kari Heimosta.

Puheenjohtaja pyysi kollegiolta valiokunnan työn ohjenuoraksi näkemyksiä ominaisuuksista ja osaamisesta, jota
haetaan. Keskustelussa todettiin, että haettavalta ehdokkaalta toivotaan erityisesti mahdollisuutta sitoutua
hallitustehtävän edellyttämään ajankäyttöön. Todettiin, että tohtorin arvo katsotaan lisäarvoa tuottavaksi, mutta ei
ehdottomaksi edellytykseksi hallitusjäsenen tehtävään. Keskustelussa toivottiin kandidaateilta muun muassa kokemusta
korkeakoulu- ja koulutuspoliittisesta toimintakentästä sekä yliopistomaailman ja kansainvälisten toimintaympäristöjen
tuntemusta. Myös alueellisella näkökulmalla nähtiin arvoa.

Puheenjohtaja totesi, että valiokunta jatkaa kollegion evästämänä valmistelua ja pitää kollegion ajan tasalla. Tarvittaessa
voidaan kutsua koolle erillinen kollegion kokous hallitusjäsenen nimittämistä varten.

Päätös: 
Merkittiin Tapio Huttulan ero tiedoksi 1.1.2023 lukien.

Valittiin puheenjohtajiston lisäksi Meri Kärkkäinen, Miikael Saksman, Janne Pakarinen, Katja Mäntylä sekä Tero Heikkilä
ja Kari Heimonen yksimielisesti valintaprosessia valmistelevan valiokunnan jäseniksi.

Päätös
Kaisa Miettinen

8. Aloiteforumin näkyvyys ja hyödyntäminen

Kollegio perusti aloiteforumin talvella 2022. Aloiteforumin tavoitteena on luoda yliopistoyhteisön jäsenille väylä
ehdotusten tekemiseksi erilaisissa yhteisöä koskevissa asioissa. Aloiteforumiin tuli vuoden 2022 aikana 10 aloitetta. 

Ei käsitelty ajan puutteen vuoksi. Siirrettiin toteutettavaksi mahdollisesti myöhemmin.

Keskustelu
Kaisa Miettinen
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9. Muut asiat

Puheenjohtaja kävi läpi lyhyesti seuraavat asiat:

-    Kollegio kiertää ja kuulee -kampanjan aloitusajankohdat on päätetty ja kollegion jäseniä pyydetään ilmoittautumaan
tapahtumiin.
-    Nykyisten yliopistoyhteisön ulkopuolelta valittujen hallitusjäsenten palautekeskustelu pidetään 14.2.2023 Teams-
tapaamisena ja kotiläksy kysymysten kartoittamiseksi on edelleen voimassa. Kysymyksiä tullaan kokoamaan etukäteen,
jotta niitä voidaan ryhmitellä. 
-    Vapaamuotoinen kollegion ja hallituksen tapaaminen pidetään suunnitellusti helmikuussa. Siellä keskustellaan mm.
yhteistyön avoimuudesta.
-    Kollegion vuosikellon tämänhetkinen näkymä todettiin ja se on nähtävillä kollegion Teams-kansiossa.
-    Vuoden 2022 paras aloite on valittu ja palkittu. Keskusteltiin seuraavien aloitepalkintojen jakoperusteista. Linjattiin,
että jatkossa voidaan parhaan aloitteen lisäksi arpoa toinen palkittava aloite. Aloitteet palkitaan lukukausittain.
-    Kollegion vuosikatsaus viime vuoden toiminnasta on tekeillä.
-    Lopuksi Marjo Havila esitteli aloitteiden ja kollegion käsittelyssä olleiden asioiden edistymisen tilaa.

Kaisa Miettinen

10. Tutkimuksen arviointi -suunnitelma

Jyväskylän yliopistossa tehdään tutkimuksen kokonaisarviointi vuonna 2023, joka koskee vuosia 2018-2022. 

Arviointiprosessi sisältää yksiköiden itsearvioinnit ja kansainvälisen paneelin tekemän arvioinnin, joiden tueksi kootaan
taustamateriaali. Arviointipaneeli vierailee JYU:ssa 8.-11.5.2023.

Vararehtori Henrik Kunttu esitteli tänä vuonna toteutettavan tutkimuksen arvioinnin tavoitteita ja toteutustapaa. JYU on
nimennyt projektipäällikön valmistelemaan kansainvälisen arviointipaneelin vierailua. Arviointi toteutetaan pitkälti samoin
periaattein kuin edellinen viisi vuotta sitten. Tavoitteena on yliopistomme kehittyminen tutkimuksen laadun,
vaikuttavuuden ja tutkimusedellytysten näkökulmista. Vararehtori Kunttu totesi, että arvioinnin haasteena ovat eri
maiden yliopistojen erilaiset tutkimuksen kulttuurit.
  
Nyt erityishuomion kohteena on tutkijakoulun kehittäminen. Tavoitteena on suorittaa arviointi kehityshakuisesti ja
tavoitteellisesti, koska perinteinen tieteenalojen keskinäiseen vertailuun perustuva arviointi on Kuntun näkemyksen
mukaan vanhanaikaista ja tuloksetonta.

Keskustelussa pohdittiin resursoinnin yhteyttä arviointiin, mutta vararehtori Kuntun mukaan suoraa yhteyttä ei ole. Tosin
jos paneeli tekee ehdotuksia esimerkiksi tutkijakoulun toimintaan, tulee resurssejakin miettiä. Keskustelussa tiedusteltiin,
millaista aineistoa arviointia varten tuotetaan. Kunttu totesi, että yliopistopalveluiden datatiimi sekä avoimen tiedon
keskus vastaavat pääosin tarvittavan tilastoaineiston kokoamisesta. Tämän lisäksi tiedekuntien itsearviointimateriaali
toimitetaan paneelille. Lisäksi tiedusteltiin, että onko arvioinnin kohteena tutkimuksen vaikuttavuus (kuten tiedeviestintä)
vai pelkästään tutkimus. Kunttu totesi, että tieteenalakohtaiset erot ovat huomattavat tutkimustradition suhteen ja tämä
vaikuttaa vaikuttavuusarviointiin.

 Tutkimuksen arvionti 2023.pptx

Keskustelu
Henrik Kunttu

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen kello 11.40.

Kaisa Miettinen
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 i9QfihHtDKRCoBAyGstW5dLC7HtOGrSjbK57CFynCzk=

 
 
 

 
 Li970I7zww+Swyt1F5/2fbLnaNpqnpE6qd5nu5dlX+E=


 
wtoXItGf5E6BBDRP/81aKTslS/5tJDw948bDQOhcRJ4hIz2ITMU8w++Gvwsa1tG4xDs48mOQT4zt
Sf+bQmVc+wSRlLAKqZtwjZJ6C4WNT8yLLJ58oPfSZsNcp0z5XItncdXRtnA+inbHAAuMDgCBAiUU
eRAOmYXfZE8ZRmhvuj4ydNtlxyTEKDJNbIbTOToUjY8MtJV4BAgLUsaL5p8ZXXLgpRiKpB6EUvZY
KK0e84YmYy/0/i0xaH4IjYpDBeMggKj4ANy7olav2J6mapjlJH/gcNkTObrqI2Fd9rP/5URFrrsK
MryMln0nsFOpWP1fHFDekxkhVx0/JFbDJ1kbCg==

 
 
 =



     2023-01-26T12:52:12.785+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             KAISA MARKETTA MIETTINEN
             SoDORlRalMg_zow6SscCUsp4ALDs00pIfja-vHeUZ8E
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Yliopistokollegion kokous 1 24.1.2023_240123.pdf
             Xm9dqQTU41WikPRhpmpyke+ckZmLOsGkF0KoL8Kq8ww=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Handelsbanken))
             XML Signature
             2023-01-26T21:00:12.068+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Handelsbanken)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-handelsbanken-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1F39915CD1F44C5BB96B9F11AE39CB27
        
    
     
         
             
                 2023-01-26T20:59:08.381+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.145.235
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36 Edg/109.0.1518.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-01-26T20:59:11.490+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Yliopistokollegion kokous 1 24.1.2023_240123.pdf
                     Xm9dqQTU41WikPRhpmpyke+ckZmLOsGkF0KoL8Kq8ww=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-01-26T20:59:17.518+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-01-26T20:59:17.879+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-01-26T21:00:12.068+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mZxbhQyxFrWoIJ0Gujd8chi3X1pQKVIQWYQKCy8dHCA=

 
 
 

 
 fKJArqjtVrj/ib17B1nsTy5Q1xAIm9Gn+0uX/gQ4Q/g=


 
UnnKzhBMN5mv8XjCUkBe1m8UK8yIyEuMguwgiXNeXUGWrKyUbl3PYRoV56cBBLdo8PKzrpQB4Q6E
18l5fBBetbcWxzxFUWrONs0RnfSomZ2edpPw+ku1/K8cDJaclZ5udvqQf7lDcAlO6OVfqytb1XqZ
2VgyGr6mLxR0vw4/dS4CllSd5cUIDBCsdmBYLAZoRy5of4m2DFEhhPt7//zPazNPRomsAj19Le82
uofR4LgrGn3H0Sr89zVoWnSgVvklEuMQxbkI7SyuoyTSK+dZraIxIcM+ETqNy2hQmqYdIal0hbii
P4A5S0MBYfLM4yRfgolDGFTNplcMav2u6dT1MQ==

 
 
 =



     2023-01-26T21:00:12.499+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             TOMMI KÄRKKÄINEN
             uuid49d6fa3e-0186-1fb4-8a96-821bd92de76c
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Yliopistokollegion kokous 1 24.1.2023_240123.pdf
             Xm9dqQTU41WikPRhpmpyke+ckZmLOsGkF0KoL8Kq8ww=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-02-13T09:14:34.421+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1F39915CD1F44C5BB96B9F11AE39CB27
        
    
     
         
             
                 2023-02-13T09:13:26.570+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.166.114
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.41
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-13T09:13:28.362+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Yliopistokollegion kokous 1 24.1.2023_240123.pdf
                     Xm9dqQTU41WikPRhpmpyke+ckZmLOsGkF0KoL8Kq8ww=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-13T09:13:45.779+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-02-13T09:13:45.893+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-02-13T09:14:34.422+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 yykQQJ+A9eo+uf9YHKXmWLCUWcK6PxPe6eHJxeMxqy0=

 
 
 

 
 jPO0R3auN5ryjPplxaPKNyK5OEXpeqCqXPVDiCA874Q=


 
REYJp6akF+yHcn1tnqhPocatk5Bd1Pe7DFbfJ6URFdVW6el47H/PIIwj/XU2HxlEXkwppqO2cES6
5H9OEEKmvVQSY92Im+kKQSIJcV0RVwWYadlT034aw9n8bROR3p49Sms1X2uu/WFGavi3kZHnd5pG
fMZg84hzexiJmnpFPX6eGycT7D+RSnEI666maFmRnHXIEz46a4G+WJcxebF4JcIFNuvcezuS2UU3
YxaciehuyjMlbPjlxlWDL8fG209APhp+D8WWEt1qJKOAcDSij0ImGuQo2xQu9gABkRRQLaFa7awa
ytW+K7UU2NVuaGQsXYey/7onfdM3//J/D8nDFg==

 
 
 =



     2023-02-13T09:14:34.707+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-02-13T09:14:37+0100




